
马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2022年第九期（总第227期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TSGCC、TDX51D       
（热镀锌基板）

≥0.30 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.32 10070.00 1309.10 11379.10

≥0.35 9920.00 1289.60 11209.60

≥0.37 9850.00 1280.50 11130.50

≥0.40 9770.00 1270.10 11040.10

≥0.42 9690.00 1259.70 10949.70

≥0.45 9620.00 1250.60 10870.60

≥0.47 9520.00 1237.60 10757.60

≥0.50 9420.00 1224.60 10644.60

≥0.52 9370.00 1218.10 10588.10

≥0.55 9350.00 1215.50 10565.50

≥0.60 9320.00 1211.60 10531.60

≥0.70 9280.00 1206.40 10486.40

≥0.80 9240.00 1201.20 10441.20

≥0.9 9200.00 1196.00 10396.00

≥1.0 9160.00 1190.80 10350.80

≥1.2 9160.00 1190.80 10350.80

≥1.5 9160.00 1190.80 10350.80

TDX52D（热镀锌基板）

≥0.30 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.32 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.35 10120.00 1315.60 11435.60

≥0.37 10050.00 1306.50 11356.50

≥0.40 9970.00 1296.10 11266.10

≥0.42 9890.00 1285.70 11175.70

≥0.45 9820.00 1276.60 11096.60

≥0.47 9720.00 1263.60 10983.60

≥0.50 9620.00 1250.60 10870.60

≥0.52 9570.00 1244.10 10814.10

≥0.55 9550.00 1241.50 10791.50

≥0.60 9520.00 1237.60 10757.60

≥0.70 9480.00 1232.40 10712.40

≥0.80 9440.00 1227.20 10667.20

≥0.9 9400.00 1222.00 10622.00

≥1.0 9360.00 1216.80 10576.80

≥1.2 9360.00 1216.80 10576.80

≥1.5 9360.00 1216.80 10576.80



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2022年第九期（总第227期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TDX53D（热镀锌基板）

≥0.30 10470.00 1361.10 11831.10

≥0.32 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.35 10220.00 1328.60 11548.60

≥0.37 10150.00 1319.50 11469.50

≥0.40 10070.00 1309.10 11379.10

≥0.42 9990.00 1298.70 11288.70

≥0.45 9920.00 1289.60 11209.60

≥0.47 9820.00 1276.60 11096.60

≥0.50 9720.00 1263.60 10983.60

≥0.52 9670.00 1257.10 10927.10

≥0.55 9650.00 1254.50 10904.50

≥0.60 9620.00 1250.60 10870.60

≥0.70 9580.00 1245.40 10825.40

≥0.80 9540.00 1240.20 10780.20

≥0.9 9500.00 1235.00 10735.00

≥1.0 9460.00 1229.80 10689.80

≥1.2 9460.00 1229.80 10689.80

≥1.5 9460.00 1229.80 10689.80

TJDC4（热镀锌基板）

≥0.30 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.32 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.35 10120.00 1315.60 11435.60

≥0.37 10050.00 1306.50 11356.50

≥0.40 9970.00 1296.10 11266.10

≥0.42 9890.00 1285.70 11175.70

≥0.45 9820.00 1276.60 11096.60

≥0.47 9720.00 1263.60 10983.60

≥0.50 9620.00 1250.60 10870.60

≥0.52 9570.00 1244.10 10814.10

≥0.55 9550.00 1241.50 10791.50

≥0.60 9520.00 1237.60 10757.60

≥0.70 9480.00 1232.40 10712.40

≥0.80 9440.00 1227.20 10667.20

≥0.9 9400.00 1222.00 10622.00

≥1.0 9360.00 1216.80 10576.80

≥1.2 9360.00 1216.80 10576.80

≥1.5 9360.00 1216.80 10576.80



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2022年第九期（总第227期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TS250GD、TS280GD、
TS250GD-GC（热镀锌基

板）

≥0.30 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.32 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.35 10020.00 1302.60 11322.60

≥0.37 9950.00 1293.50 11243.50

≥0.40 9870.00 1283.10 11153.10

≥0.42 9790.00 1272.70 11062.70

≥0.45 9720.00 1263.60 10983.60

≥0.47 9620.00 1250.60 10870.60

≥0.50 9520.00 1237.60 10757.60

≥0.52 9470.00 1231.10 10701.10

≥0.55 9450.00 1228.50 10678.50

≥0.60 9420.00 1224.60 10644.60

≥0.70 9380.00 1219.40 10599.40

≥0.80 9340.00 1214.20 10554.20

≥0.9 9300.00 1209.00 10509.00

≥1.0 9260.00 1203.80 10463.80

≥1.2 9260.00 1203.80 10463.80

≥1.5 9260.00 1203.80 10463.80

TS320GD（热镀锌基板）

≥0.30 10390.00 1350.70 11740.70

≥0.32 10290.00 1337.70 11627.70

≥0.35 10140.00 1318.20 11458.20

≥0.37 10070.00 1309.10 11379.10

≥0.40 9990.00 1298.70 11288.70

≥0.42 9910.00 1288.30 11198.30

≥0.45 9840.00 1279.20 11119.20

≥0.47 9740.00 1266.20 11006.20

≥0.50 9640.00 1253.20 10893.20

≥0.52 9590.00 1246.70 10836.70

≥0.55 9570.00 1244.10 10814.10

≥0.60 9540.00 1240.20 10780.20

≥0.70 9500.00 1235.00 10735.00

≥0.80 9460.00 1229.80 10689.80

≥0.9 9420.00 1224.60 10644.60

≥1.0 9380.00 1219.40 10599.40

≥1.2 9380.00 1219.40 10599.40

≥1.5 9380.00 1219.40 10599.40



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2022年第九期（总第227期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TS350GD、TS550GD（热
镀锌基板）

≥0.30 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.32 10320.00 1341.60 11661.60

≥0.35 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.37 10100.00 1313.00 11413.00

≥0.40 10020.00 1302.60 11322.60

≥0.42 9940.00 1292.20 11232.20

≥0.45 9870.00 1283.10 11153.10

≥0.47 9770.00 1270.10 11040.10

≥0.50 9670.00 1257.10 10927.10

≥0.52 9620.00 1250.60 10870.60

≥0.55 9600.00 1248.00 10848.00

≥0.60 9570.00 1244.10 10814.10

≥0.70 9530.00 1238.90 10768.90

≥0.80 9490.00 1233.70 10723.70

≥0.9 9450.00 1228.50 10678.50

≥1.0 9410.00 1223.30 10633.30

≥1.2 9410.00 1223.30 10633.30

≥1.5 9410.00 1223.30 10633.30

TSPCC（冷轧基板）

≥0.30 9870.00 1283.10 11153.10

≥0.32 9770.00 1270.10 11040.10

≥0.35 9620.00 1250.60 10870.60

≥0.37 9550.00 1241.50 10791.50

≥0.40 9470.00 1231.10 10701.10

≥0.42 9390.00 1220.70 10610.70

≥0.45 9320.00 1211.60 10531.60

≥0.47 9220.00 1198.60 10418.60

≥0.50 9120.00 1185.60 10305.60

≥0.52 9070.00 1179.10 10249.10

≥0.55 9050.00 1176.50 10226.50

≥0.60 9020.00 1172.60 10192.60

≥0.70 8980.00 1167.40 10147.40

≥0.80 8940.00 1162.20 10102.20

≥0.9 8900.00 1157.00 10057.00

≥1.0 8860.00 1151.80 10011.80

≥1.2 8860.00 1151.80 10011.80

≥1.5 8860.00 1151.80 10011.80



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2022年第九期（总第227期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TSGCC-AZ、TDX51D-AZ
（镀铝锌基板）

≥0.30 10200.00 1326.00 11526.00

≥0.32 10100.00 1313.00 11413.00

≥0.35 9950.00 1293.50 11243.50

≥0.37 9880.00 1284.40 11164.40

≥0.40 9800.00 1274.00 11074.00

≥0.42 9720.00 1263.60 10983.60

≥0.45 9650.00 1254.50 10904.50

≥0.47 9550.00 1241.50 10791.50

≥0.50 9450.00 1228.50 10678.50

≥0.52 9400.00 1222.00 10622.00

≥0.55 9380.00 1219.40 10599.40

≥0.60 9350.00 1215.50 10565.50

≥0.70 9310.00 1210.30 10520.30

≥0.80 9270.00 1205.10 10475.10

≥0.9 9230.00 1199.90 10429.90

≥1.0 9190.00 1194.70 10384.70

≥1.2 9190.00 1194.70 10384.70

≥1.5 9190.00 1194.70 10384.70

TSGCC-ZM、TDX51D-ZM
（低铝锌铝镁基板）

≥0.30 10220.00 1328.60 11548.60

≥0.32 10120.00 1315.60 11435.60

≥0.35 9970.00 1296.10 11266.10

≥0.37 9900.00 1287.00 11187.00

≥0.40 9820.00 1276.60 11096.60

≥0.42 9740.00 1266.20 11006.20

≥0.45 9670.00 1257.10 10927.10

≥0.47 9570.00 1244.10 10814.10

≥0.50 9470.00 1231.10 10701.10

≥0.52 9420.00 1224.60 10644.60

≥0.55 9400.00 1222.00 10622.00

≥0.60 9370.00 1218.10 10588.10

≥0.70 9330.00 1212.90 10542.90

≥0.80 9290.00 1207.70 10497.70

≥0.9 9250.00 1202.50 10452.50

≥1.0 9210.00 1197.30 10407.30

≥1.2 9210.00 1197.30 10407.30

≥1.5 9210.00 1197.30 10407.30



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）

2022年第九期（总第227期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TSGCC-AM、TDX51D-AM
（高铝锌铝镁基板）

≥0.30 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.32 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.35 10020.00 1302.60 11322.60

≥0.37 9950.00 1293.50 11243.50

≥0.40 9870.00 1283.10 11153.10

≥0.42 9790.00 1272.70 11062.70

≥0.45 9720.00 1263.60 10983.60

≥0.47 9620.00 1250.60 10870.60

≥0.50 9520.00 1237.60 10757.60

≥0.52 9470.00 1231.10 10701.10

≥0.55 9450.00 1228.50 10678.50

≥0.60 9420.00 1224.60 10644.60

≥0.70 9380.00 1219.40 10599.40

≥0.80 9340.00 1214.20 10554.20

≥0.9 9300.00 1209.00 10509.00

≥1.0 9260.00 1203.80 10463.80

≥1.2 9260.00 1203.80 10463.80

≥1.5 9260.00 1203.80 10463.80
说明：

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2022年第九期（总第227期）说明书。

        2、本价格表自2022年9月1日起执行。


